

20190131

Pressrelease//Arom-dekor Kemi AB förvärvar 70% av aktierna i finska AdChemicals OY.

## Arom-dekor Kemi AB förvärvar 70% av aktierna i finska AdChemicals OY



AdChemicals resa fortsätter nu tillsammans med de svenska ägarna Arom-dekor Kemi AB, som 20181122 förvärvade 70% av aktierna i AdChemicals OY. AdChemicals OY har nyligen köpt en industrifastighet i Kouvola och byggnationen för en AdBlue®-produktion pågår för fullt och kommer vara igång vid årsskiftet 2018/2019. I samband med Arom-dekors förvärv kommer AdChemicals (under Q1 2019) byta namn till Arom-dekor Kemi OY.

*- Danius Pupinis har på kort tid etablerat AdChemicals i Finland och skrivit avtal med det finska oljebolaget Teboil, AdChemicals första stora kund i Finland. AdChemicals kommer fr.o.m 20190101 leverera AdBlue® till Teboil. Vi är glada och stolta över att tillsammans med Danius och övriga medarbetare fortsätta utveckla bolaget och bolagets position på den finska marknaden, säger Christian Lundell, Arom-dekor Kemi AB.*

*Tillsammans med Arom-dekor Kemi skall vi nu bygga upp den finska marknaden, säger Danius Pupinis som närmast kommer från Achema i Litauen. Achema är ledande producent av kvävegödselmedel och kemiska produkter i Litauen och Baltikum. Åren på Achema har inneburit att Danius besitter lång och gedigen erfarenhet av branchen, både inom AdBlue®-produktion och övriga kemiska produkter.*

### Fakta om Arom-dekor Kemi

Arom-dekor Kemi AB är idag en av Skandinavien ledande leverantörer av NOx-reduktionsmedlet AdBlue® samt för övrigt fordonskem såsom spolarvätska, glykol och rengöringsprodukter. Med Skandinavien modernaste produktionsanläggning och ett mycket väl uppbyggt logistiknät kommer att Arom-dekor kunna skapa mycket positiva synergier för AdChemicals kunder.

Arom-dekor Kemi startades 2008 och är idag ledande totalleverantör av kvävedioxidreducerande AdBlue® och andra fordonskemikalier som spolarvätska, glykol och rengöringsprodukter till den nordiska transportsektorn. Företaget kontrollerar kedjan från produktion till förpackning och leverans och säkrar därmed en hög och jämn kvalitet. De besitter en hög kompetens vilket har lett till att man i snabb takt tagit fram nya lösningar och ett brett produktutbud genom åren. Arom-dekor kommer i och med detta uppköp finnas representerad på den svenska, norska och finska marknaden under ett samlat namn, Arom-dekor.

### Kontakt;

#### AdChemicals OY

Danius Pupinis tel: +370 (682) 55 842  
dainius@aromdekor.fi

#### Arom-dekor Kemi AB

Christian Lundell tel: +46 320 609 75  
christian@aromdekor.se

**Arom-dekor**   
Arom-dekor Kemi AB  
Europavägen 1  
SE-512 91 Sexdrega, Sweden  
Phone +46 (0)320-605 00  
info@aromdekor.se  
www.aromdekor.se